






 

                             
           
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA           
           Odbor za izbor i imenovanja                                                                                            
KLASA: 021-04/18-01/33 
URBROJ: 2140/01-01-18-2 
Krapina, 17. rujna 2018. 
 
          Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13, 
26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 11. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja koja će se 
održati  

u  utorak,  25. rujna  2018. godine s početkom u  15,00 sati. 
 

         Sjednica će se održati  u maloj dvorani Pučkog otvorenog učilišta u Krapini, Šetalište 
hrvatskog narodnog preporoda 13. 
 
          Za sjednicu predlažem s l i j e d e ć i   
 

D N E V N I   R E D   
     

1) Prijedlog zaključka o predlaganju Uprave – direktorice Krapinsko – zagorskog Aerodroma d.o.o.,   
 

2) Pitanja i prijedlozi. 
 
       Molimo članove/članice Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon broj 329-252. 

 
 
 
 
Za točnost otpravka                                                                         PREDSJEDNIK ODBORA 
   PROČELNICA                                                                                Tomislav Končevski, v.r. 
Ljiljana  Malogorski                               
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2

DOSTAVITI: 
 
1.       Tomislav Končevski, predsjednik, Zabok, Gredice 2,  
2.       Stjepan Ranogajec, zamjenik predsjednika, Oroslavje, Mokrice 56 B,  
3.       Darko Vidović, član, Krapina, Donja Šemnica 73, 
4.       Zdenka Grilec, članica, Krapina, Zagrebačka 7,  
5.       Agata Cvitić, članica, Oroslavje, Stubička Slatina 167, 
6.       Mišo Grilec, član, Đurmanec, Hromec 119, 
7.       Barbara Sente, članica, Bedekovčina, Naselje Malekovec 7, 

 
8.       Županijski savjet mladih, 
           n/p predsjednika Hrvoja Novaka, Pregrada, Kostelgradska 5, 
9.       Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
           n/p pročelnice Ljiljane Malogorski, 
10.  Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
11.  Karlo Frljužec, Ured župana, 
12.     evidencija, 
13.     pismohrana. 
                        
O tome obavijest:    
                                          
1.      predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 
          Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
2.      potpredsjednik Županijske skupštine Josip Kovačić, 
         Marija Bistrica, Stubička Cesta 4,        
3.      potpredsjednik Županijske skupštine 
         Dragutin Ranogajec, Krapina, Ivana Rendića 21,    
4.      župan Željko Kolar,  
5.     zamjenica župana Jasna Petek, 
6.      zamjenik župana Anđelko Ferek-Jambrek. 
       
 
     
 
 



                            
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
     UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE  
         ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
KLASA: 024-01/18-01/02 
URBROJ: 2140/01-05-18-2 
Krapina, 17. kolovoza 2018. 

               ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                                       ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 
PREDMET: Prijedlog zaključka o predlaganju Uprave 
           - direktorice Krapinsko-zagorskog Aerodroma d.o.o. 
 
 
PRAVNI TEMELJ: Članak 15. stavak 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne        

novine“, broj 26/11., 12/12., 126/12. i 57/15.) i članak 17. Statuta  
Krapinsko – zagorske županije (Službeni glasnik Krapinsko - zagorske 
županije, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 13/18.) 

 
NADLEŽNOST  
ZA DONOŠENJE:    Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:  Upravni odjel za poslove  Županijske skupštine  - Odboru za izbor       
                                    i imenovanja 
                                    Odbor za izbor i imenovanja - Županijskoj skupštini 
 
IZVJESTITELJ:      Ljiljana Malogorski, pročelnica Upravnog odjela - za Odbor za izbor i  

            imenovanja 
                                   Tomislav Končevski, predsjednik Odbora - za Županijsku skupštinu 
 
OBRAZLOŽENJE:  
 Krapinsko - zagorska županija i Grad Zabok članovi su društva Krapinsko-zagorski 
Aerodrom d.o.o. za športsko turističku djelatnost (skraćeni naziv: Krapinsko-zagorski Aerodrom 
d.o.o., dalje u tekstu: Društvo). Temeljni kapital Društva iznosi 2.233.000,00 kuna. Krapinsko - 
zagorska županija sudjeluje u temeljnom kapitalu Društva sa iznosom od 2.150.000,00 kuna, a 
Grad Zabok sa iznosom od 83.000,00 kuna. 
 

 
 



Točkom IX. Društvenog ugovora propisano je da su tijela Društva: Skupština i  Uprava.  
 
Točkom XI. Društvenog ugovora propisano je da se Uprava Društva sastoji od  jednog 

člana – direktora kojeg imenuje Skupština Društva na vrijeme od četiri godine, s time da ista 
osoba može biti ponovno imenovana,   

 
Za mandatno razdoblje Uprave 2014.-2018. godine, za Upravu – direktoricu Društva 

imenovana je mr. Sandra Mičin iz Krapine, A. Mihanovića 4. Zbog isteka mandata potrebno je 
imenovati  Upravu – direktora Društva na novo mandatno razdoblje. 

 
Člankom 15. st. 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa  propisano je da članove 

upravnih tijela i nadzornih odbora trgovačkih društava u kojima jedinica lokalne, odnosno 
područne (regionalne) samouprave ima dionice ili udjele u vlasništvu (kapitalu društva) predlaže  
predstavničko tijelo jedinice lokalne i jedinice područne (regionalne) samouprave. Navedeno 
znači da je predlaganje  Uprave – direktora Društva u nadležnosti Županijske skupštine.  

 
Nadalje, člankom 39. st. 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 

županije propisano je da Odbor za izbor i imenovanja raspravlja i predlaže izbor predsjednika i 
potpredsjednika Skupštine u skladu s Poslovnikom Županijske skupštine, izbor i razrješenje 
članova radnih tijela Skupštine, raspravlja i predlaže izbor i opoziv, imenovanje i razrješenje 
osoba koje bira i opoziva, imenuje i razrješuje te predlaže Skupština sukladno Zakonu, drugim 
propisima, Statutu Županije, Poslovniku Županijske skupštine i drugim aktima Županije, te 
predlaže Skupštini davanje suglasnosti na izbor i imenovanja koja su izvršila druga tijela, kada je 
to određeno zakonom, drugim propisima i aktima Županije.  Slijedom navedenog, kandidata za 
utvrđivanje prijedloga Uprave – direktora Društva, Županijskoj skupštini predlaže Odbor za 
izbor i imenovanja.  

 
Prijedlog Skupštine Društva je da se dosadašnja direktorica,  mr. Sandra Mičin,  ponovno 

imenuje  za Upravu - direktoricu Društva na novo mandatno razdoblje.  
 
Temeljem navedenog predlaže se Odboru za izbor i imenovanja da utvrdi Prijedlog 

zaključka o predlaganju  Uprave  - direktorice Krapinsko-zagorskog Aerodroma d.o.o.,  a  
Županijskoj skupštini da prijedlog usvoji i donese Zaključak,  u tekstu kao u prilogu. 

 
 

         PROČELNICA 
                                                                                                          Ljiljana Malogorski 
 
 
Prilog:  
- Odluka Skupštine Društva,  
- Životopis Sandre Mičin, 
- Nacrt prijedloga zaključka. 













 
                          

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 024-01/18-01/02 
URBROJ: 2140/01-01-18-3 
Krapina, __. rujna  2018. 
 
 
 Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne   
novine“ broj 26/11., 12/12., 126/12. i 57/15.) i članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske 
županije ("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije” broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13. i 
13/18.), Županijska   skupština  Krapinsko-zagorske   županije na 10.  sjednici održanoj dana 
__. rujna 2018. donijela je 
 
 

ZAKLJUČAK 
o predlaganju  Uprave - direktorice Krapinsko-zagorskog aerodroma d.o.o.  

 
 

I. 
 Skupštini trgovačkog društva Krapinsko-zagorski Aerodrom d.o.o. predlaže se 
imenovanje  mr. Sandre Mičin,  dipl. ing. prom. iz Krapine, A. Mihanovića 4 za  Upravu - 
direktoricu  Društva.  
 
 

II. 
 Ovaj Zaključak objaviti će se u "Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije". 
 
 
 

           PREDSJEDNICA  
        ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

   Vlasta Hubicki, dr. vet. med.   
Dostaviti: 
1. Krapinsko-zagorski Aerodrom d.o.o.,  

Zabok, Kumrovečka 6, 
2. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ 
      za objavu, 
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava, 
5. pismohrana. 
 






	ZAPISNIK sa 11. sjednice Odbora za izbor i imenovanja 
	KZZ_Sjednica_Odbor_Izbor_Imenovanja_11_Poziv
	Poziv
	1. Prijedlog zaključka o predlaganju Uprave – direktorice Krapinsko – zagorskog Aerodroma d.o.o.,

	ZAPISNIK sa 10.sjednice Odbora za izbor i imenovanja 

